

Rendiconto Gestionale

RENDICONTO GESTIONALE	31/12/2021	31/12/2020
A) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE		
1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	21.884	24.804
4) Erogazioni liberali	355.853	311.664
5) Proventi del 5 per mille	3.241.397	1.585.936
9) Proventi da contratti con enti pubblici	7.305.291	6.780.092
10) Altri ricavi, rendite e proventi	60	230
11) Rimanenze finali	132.675	129.057
Totale ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale	11.057.160	8.831.783
A) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	539.931	574.580
2) Servizi	6.232.442	5.130.224
3) Godimento beni di terzi	88.702	31.719
4) Personale	5.231.114	5.224.130
5) Ammortamenti	255.807	193.314
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	66.424	203.738
7) Oneri diversi di gestione	81.403	106.063
8) Rimanenze iniziali	129.057	111.070
9) Accantonamenti a riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali	1.836.510	-
10) Utilizzo riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali	- 7.320	- 188.935
Totale costi e oneri da attività di interesse generale	14.454.070	11.385.903
A) AVANZO/(DISAVANZO) DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE	- 3.396.910	- 2.554.120
B) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DIVERSE		
Totale ricavi, rendite e proventi da attività diverse	-	-
B) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DIVERSE		
Totale costi e oneri da attività diverse	-	-
B) AVANZO/(DISAVANZO) DA ATTIVITA' DIVERSE	-	-
C) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI		
1) Proventi da raccolta fondi abituali	5.873.461	5.250.575
2) Proventi da raccolte fondi occasionali	137.471	95.326
3) Altri proventi	4.281.223	2.375.121
Totale ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi	10.292.155	7.721.022
C) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	2.051.547	1.864.236
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	352.138	515.303
3) Altri oneri	164.351	139.098
Totale costi e oneri da attività di raccolta fondi	2.568.036	2.518.637
C) AVANZO/(DISAVANZO) DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI	7.724.119	5.202.385

ASSOCIAZIONE VIDAS

Assistenza ai
malati inguaribili

Via U. Ojetti 66
20151 Milano

C.F. 970 193 501 52

Tel. 02.72511.1

vidas.it
info@vidas.it

Blog: [noidividas](http://noidividas.it)

[f](https://www.facebook.com/NoiDiVidas) Noi di Vidas

[@NoidiVidas](https://twitter.com/NoidiVidas)

**ASSOCIAZIONE
VIDAS**

 Assistenza ai
malati inguaribili

 Via U. Ojetti 66
20151 Milano

C.F. 970 193 501 52

Tel. 02.72511.1

vidas.it
info@vidas.it

Blog: noivididas

 Noi di Vidas

 @NoidiVidas

RENDICONTO GESTIONALE	31/12/2021	31/12/2020
D) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI		
1) Da rapporti bancari	4	1.668
2) Da altri investimenti	678.679	574.509
3) Da patrimonio edilizio	17.705	4.970
4) Da altri beni patrimoniali	387.895	346.000
Totale ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali	1.084.283	927.147
D) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI		
1) Su rapporti bancari	47.225	41.929
3) Da patrimonio edilizio	152.627	91.472
4) Da altri beni patrimoniali	- 7.689	115.384
5) Accantonamenti per rischi e oneri	5.571	426.086
6) Altri oneri	1.179	1.705
Totale costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali	198.913	676.576
D) AVANZO/(DISAVANZO) DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI	885.370	250.571
E) PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE		
2) Altri proventi di supporto generale	87.959	90.387
Totale proventi di supporto generale	87.959	90.387
E) COSTI E ONERI DI SUPPORTO GENERALE		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	10.438	98.190
2) Servizi	189.403	70.340
3) Godimento di beni di terzi	7.736	4.730
4) Personale	332.469	223.049
5) Ammortamenti	23.247	13.163
7) Altri oneri	103.126	13.444
8) Utilizzo fondi per rischi e oneri	- 180.000	-
Totale costi e oneri di supporto generale	486.419	422.916
E) AVANZO/(DISAVANZO) DA SUPPORTO GENERALE	- 398.460	- 332.529
AVANZO/(DISAVANZO) D'ESERCIZIO PRIMA DELLE IMPOSTE	4.814.119	2.566.307
Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	103.400	85.991
AVANZO/(DISAVANZO) DELL'ESERCIZIO	4.710.719	2.480.316
COSTI FIGURATIVI		
1) Da attività di interesse generale	115.847	-
2) Da attività diverse	-	-
Totale costi figurativi	115.847	-
PROVENTI FIGURATIVI		
1) Da attività di interesse generale	1.680.476	-
2) Da attività diverse	-	-
Totale proventi figurativi	1.680.476	-